
I Cursa Popular Patrimoni de la Humanitat
05-dic-10

Ibiza
EF-03-2011-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat Temps

600 Metres1
Mitja

111 David Lozano Portella 2000 Escola Municipal Sant Antoni1 0:02:07Al 3:32

28 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa2 0:02:10Al 3:37

124 Natalia Duque Manzano 2001 Escola Municipal Sant Antoni3 0:02:13Al 3:42

22 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa4 0:02:13Al 3:42

56 Sara Asseban 2001 EMASE5 0:02:14Al 3:43

115 Sebastián Blanco Sanmartín 2001 Escola Municipal Sant Antoni6 0:02:15Al 3:45

1 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera7 0:02:17Al 3:48

119 María Costa Sánchez 2000 Escola Municipal Sant Antoni8 0:02:21Al 3:55

21 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa9 0:02:21Al 3:55

39 Joan Tur Llorens 200110 0:02:23Al 3:58

80 Javier De los Santos Juan 2000 EMASE 11 0:02:24Al 4:00

70 Imad Ahajjam 2002 EMASE12 0:02:25Bj 4:02

90 Mar  Leal Rosselló 2001 EMA EIVISSA13 0:02:26Al 4:03

123 Ainhoa García Romero 2001 Escola Municipal Sant Antoni14 0:02:27Al 4:05

118 Erika Medina Gómez 2000 Escola Municipal Sant Antoni15 0:02:27Al 4:05

38 Miguel Marin Ruiz 2000 Emtse16 0:02:31Al 4:12

37 Kevin Guasch Rossin 2001 Emtse17 0:02:34Al 4:17

113 Aidan Luna Keel 2001 Escola Municipal Sant Antoni18 0:02:34Al 4:17

94 Toni Escandell Marí 2001 EMA EIVISSA19 0:02:34Al 4:17

117 Caudia Ribas López 2000 Escola Municipal Sant Antoni20 0:02:35Al 4:18

114 Erik Tur Leguiza 2001 Escola Municipal Sant Antoni21 0:02:36Al 4:20

91 Pablo Galve Millán 2000 EMA EIVISSA22 0:02:37Al 4:22

148 Jucas Moraleda 2000 Grup Esportiu Espalmador de Form23 0:02:39Al 4:25

34 Irina Viñals Mari 2001 Hotel Pacha24 0:02:39Al 4:25

9 Mar Sánchez Lazareno 2000 C.P. Can Misses25 0:02:41Al 4:28

71 Juan Sánchez Ruiz 2002 EMASE26 0:02:41Bj 4:28

109 Victoria Ferrer Costa 2002 Escola Municipal Sant Antoni27 0:02:42Bj 4:30

66 Adrian De los Santos Juan 2002 EMASE28 0:02:43Bj 4:32

8 Iván Aitor Longhitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada29 0:02:44Bj 4:33

104 Jana Ramón Mulero 2003 Escola Municipal Sant Antoni30 0:02:45Bj 4:35

153 Mia Chastaing 2001 Grup Esportiu Espalmador de Form31 0:02:45Al 4:35

48 Aroa Manzano Ferrer 2002 Sant Josep32 0:02:46Bj 4:37

42 Maria Ferrer Costa 2002 C.N. Portus33 0:02:46Bj 4:37

26 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa34 0:02:47Al 4:38

106 Ana Santos Muñoz 2003 Escola Municipal Sant Antoni35 0:02:49Bj 4:42

105 Berta Hui Garibo Domingo 2003 Escola Municipal Sant Antoni36 0:02:49Bj 4:42

24 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa37 0:02:50Al 4:43

75 Carlos Lluc Sanchez 2003 EMASE38 0:02:50Bj 4:43

72 Toni Juan Ferrer 2002 EMASE39 0:02:52Bj 4:47

143 Lluc Peñaranda 2004 Grup Esportiu Espalmador de Form40 0:02:53Bj 4:48
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152 Judit Montagut Marquès 200041 0:02:53Al 4:48

29 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa42 0:02:53Al 4:48

110 Lucia Ferrer Costa 2002 Escola Municipal Sant Antoni43 0:02:54Bj 4:50

74 Adam Addami 2002 EMASE44 0:02:57Bj 4:55

156 Ainara Puga Fussi 2001 Colegio Sa Graduada45 0:02:58Al 4:57

73 Zacarua El Ouahabi 2002 EMASE46 0:02:58Bj 4:57

108 Inés Martín Barragan 2003 Escola Municipal Sant Antoni47 0:02:58Bj 4:57

151 Maria Loayza Loayza 2001 A.D.A.T.48 0:02:59Al 4:58

10 Marcelo Giménez Cardona 2000 C.P. Can Misses49 0:02:59Al 4:58

147 Max Chastaing 200050 0:03:00Al 5:00

99 Camila Roxana Gavone 2001 EMA EIVISSA51 0:03:01Al 5:02

31 Fátima Izquierdo Corrasi 2003 Ema Eivissa52 0:03:02Bj 5:03

16 Sara Prats Díaz 2001 C.P. Sa Bodega53 0:03:06Al 5:10

13 Nerea Seguí Marí 2000 C.P. Sa Graduada54 0:03:11Al 5:18

155 Paula Costa Perez 2001 Colegio Sa Graduada55 0:03:13Al 5:22

44 Janire Martinez Romero 2000 Libre56 0:03:15Al 5:25

18 Adrián Giménez Cardona 2003 C.P. Can Misses57 0:03:21Bj 5:35

7 Daniel  Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada58 0:03:25Bj 5:42

19 Carlos Mari Lllobet 200259 0:03:26Bj 5:43

2 Ainhoa Martínez Sobrevilla 2003 C.P. Sa Bodega60 0:03:31Bj 5:52

47 Guaire Barrera De Las Heras 200361 0:03:39Bj 6:05

5 Anna Tur Torres 2003 Cp Sa Graduada Eivissa62 0:03:45Bj 6:15

45 Judith Viudez Serra 2001 F.C. Barcelona63 0:03:55Al 6:32

126 Nadia Sánchez Montosa 2001 Escola Municipal Sant Antoni64 0:17:58Al 29:57

116 Laura Marí Marí 2000 Escola Municipal Sant Antoni65 0:18:15Al 30:25
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat Temps

1.500 Metres2
Mitja

180 Daniel Boned Garcia 1997 C.A. Pitius1 0:03:40Cd 2:27

208 Khalid Asseban el Khachin 1996 EMASE2 0:03:42Cd 2:28

162 Lluis Cirer Pallarès 19973 0:03:45Cd 2:30

209 Luis Felipe Matos Carón 1996 EMASE4 0:03:50Cd 2:33

181 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius5 0:03:55Cd 2:37

218 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Club d'Atletisme Sa Raval6 0:04:03Cd 2:42

175 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa7 0:04:03If 2:42

178 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius8 0:04:04Cd 2:43

207 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE9 0:04:07Cd 2:45

179 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius10 0:04:08Cd 2:45

203 Joel García Garcia 1999 EMASE11 0:04:12If 2:48

172 Nicolás Cardona Denís 1998 Ema Eivissa12 0:04:16If 2:51

171 Felipe Cardona Denís 1998 Ema Eivissa13 0:04:16If 2:51

204 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE14 0:04:19If 2:53

221 Juan Pedro Checa Noguera 1997 Club d'Atletisme Sa Raval15 0:04:21Cd 2:54

222 Emily Ramón Keel 1996 Club d'Atletisme Sa Raval16 0:04:21Cd 2:54

193 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE17 0:04:23If 2:55

504 Rafael Melendez Buendia 199618 0:04:34Cd

163 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa19 0:04:35Cd 3:03

220 Llorenç Planells Anderson 1997 Club d'Atletisme Sa Raval20 0:04:40Cd 3:07

217 Miriam Costa Esteve 1999 Escola Municipal Sant Antoni21 0:04:40If 3:07

167 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa22 0:04:43If 3:09

184 Javier Sanz García 1998 Emtse23 0:04:46If 3:11

170 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa24 0:04:48If 3:12

169 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa25 0:04:48If 3:12

185 Álvaro Martínez Mirón 1998 Emtse26 0:04:53If 3:15

213 Marta Torres Ribas 1998 Escola Municipal Sant Antoni27 0:04:56If 3:17

195 Andrea Lys Loscertales López 1999 EMASE28 0:04:59If 3:19

216 Natalia Riera Marín 1999 Escola Municipal Sant Antoni29 0:05:10If 3:27

214 Micaela Tur Leguiza 1998 Escola Municipal Sant Antoni30 0:05:13If 3:29

173 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa31 0:05:15If 3:30

199 Jimena Jimenez Rodrigo 1999 EMASE32 0:05:17If 3:31

168 Pablo Torres Gómez 1998 Ema Eivissa33 0:05:26If 3:37

161 Vanesa Guzmán 1999 C.P. Can Misses34 0:05:38If 3:45

183 Sergio Sanz García 1996 Emtse35 0:06:08Cd 4:05

212 Martín Stutzmann Marí 1999 Escola Municipal Sant Antoni36 Ret.If
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat Temps
3

Mitja

382 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius1 0:31:41Sr 3:10

458 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha2 0:33:27Sr 3:21

472 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE3 0:33:52Jv 3:23

391 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Pitius4 0:33:57M-40 3:24

478 Angel Blanco Hidalgo 1980 Club d'Atletisme Sa Raval5 0:34:12Sr 3:25

379 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius6 0:34:30Jr 3:27

310 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha7 0:34:43M-40 3:28

405 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha8 0:34:46Sr 3:29

259 David Pérez Rodríguez 1977 Trijasa9 0:34:54Sr 3:29

312 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra10 0:35:00Sr 3:30

294 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team11 0:35:02Sr 3:30

389 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius12 0:35:04M-45 3:30

342 Ricardo Moreno Navarro 1977 Villa Mercedes-Playas De Ibiza13 0:35:32Sr 3:33

426 Josep Torres Riera 1992 Trijasa14 0:35:40Jr 3:34

506 ricardo rueda15 0:35:44Sr

311 Jaume Bardají Martin 197516 0:35:52EivissaSr 3:35

362 Jose Luis Gambacorta 1975 Trijasa17 0:35:58Sr 3:36

378 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius18 0:36:12Jr 3:37

471 Marc Tur Picó 1994 EMASE19 0:36:28Jv 3:39

349 Javi Tur Ros 196820 0:36:32M-40 3:39

355 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà21 0:36:37Sr 3:40

367 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha22 0:36:46Sr 3:41

371 Juan Jose Tur Rosello 197323 0:36:52Sr 3:41

323 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Trijasa24 0:36:53Sr 3:41

454 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team25 0:36:55Sr 3:42

291 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha26 0:36:58M-40 3:42

365 Francisco Cutanda García 1974 G.E.Es Vedrà27 0:37:16Sr 3:44

481 Vicent Tur Serra 1973 G.E.Es Vedrà28 0:37:54Sr 3:47

465 José Luis Fernández Cardona 197929 0:37:58Sr 3:48

401 Julian Cardona Planells 1977 Independiente30 0:38:03Sr 3:48

473 Eloi Ferrer Costa 1994 EMASE31 0:38:14Jv 3:49

283 Marcos Sarmiento Garcia 198432 0:38:38Sr 3:52

318 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza.Com33 0:38:38Sr 3:52

360 Jose Carmona Delgado 1986 Libre34 0:38:38Sr 3:52

325 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària35 0:38:40M-40 3:52

396 Vicent Cardona Costa 1970 Maratonians D,Eivissa36 0:38:42Sr 3:52

402 Sebastian Ramirez Ramirez 1977 Pas A Pas 37 0:38:49Sr 3:53

363 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá38 0:38:52M-45 3:53

299 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com39 0:38:57Sr 3:54

288 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà40 0:39:00Sr 3:54

332 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com41 0:39:03Sr 3:54

353 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá42 0:39:03M-40 3:54

466 Gabriel Gambacorta 1978 Independiente43 0:39:10Sr 3:55

297 Joan Cirer Pallarès 199444 0:39:12Jv 3:55

265 Joan Marí Torres 198445 0:39:16Sr 3:56

249 Rafael  Rios Martin 197546 0:39:21Sr 3:56

483 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha47 0:39:23Sr 3:56
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256 Joan Tur Tur 197848 0:39:28Sr 3:57

321 Antoni Tur Roig 196749 0:39:29EivissaM-40 3:57

491 Manolo Navas Rodríguez 1975 C.E. Master Team50 0:39:40Sr 3:58

462 Juan Antonio Costa 1979 C.C Sargantana51 0:39:42Sr 3:58

456 Vicent Mas Tur 1993 Base Sport Ibiza52 0:39:42Jr 3:58

340 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts53 0:39:48Sr 3:59

364 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Aixuts54 0:39:49Sr 3:59

464 Manuel Abellan Castillo 197655 0:39:51Sr 3:59

377 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius56 0:39:52Jr 3:59

354 Gregorio Briz Mazón 197457 0:39:52Sr 3:59

375 Daniel Martorell Lletí 197858 0:40:03Sr 4:00

374 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente59 0:40:05M-40 4:01

446 Antonio Llorens Juan 1974 G.E.Es Vedrà60 0:40:07Sr 4:01

501 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària61 0:40:15Sr 4:02

460 Pepe Roig Serra 1965 Independiente62 0:40:34M-45 4:03

361 David Alcalá Galicia 196963 0:40:40M-40 4:04

488 Bartolo Ortega Tomas 1975 Club Esportiu Master Team64 0:40:43Sr 4:04

428 Jose Ortiz Tur 1978 Cc Es Xebel.Li65 0:40:46Sr 4:05

247 Rodinei Luis De Andrade 197066 0:40:48M-40 4:05

269 José María López Montoya 196567 0:40:49M-45 4:05

395 Eduardo Costa Costa 197868 0:41:00Sr 4:06

400 Bernat Escriva Mari 1977 Esgarrapats69 0:41:13Sr 4:07

356 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 198570 0:41:18Sr 4:08

248 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatló Santa Eulària71 0:41:22Sr 4:08

503 Jose Luis Vilar Gonzalez 196672 0:41:23M-40

244 Manuel Valderrama Rodriguez 1960 Maratonianos De Eivissa73 0:41:24M-50 4:08

413 Salvatore Rametta 1965 Villa Mercedes Playas de Eivissa74 0:41:26M-45 4:09

492 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Villarejo Periesteban75 0:41:26Sr 4:09

439 Javier Campo Garcia 197976 0:41:27Sr 4:09

301 Raúl Salvador Linares 1978 Ibizamarina.Com77 0:41:32Sr 4:09

440 Toni Ribas Sala 1961 Indepent78 0:41:43M-45 4:10

258 Francisco Luis Linares Baena 1973 Triatlón Mezquita79 0:41:44Sr 4:10

280 Juan Mari Riera 196880 0:41:46M-40 4:11

376 Eduardo Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius81 0:41:54Jv 4:11

420 Matias Noguera Nieto 1975 Club Atletisme Santa Eulària82 0:41:54Sr 4:11

421 Sonia Contreras Del Valle 1975 Club Atletisme Santa Eulària83 0:41:55W-35 4:12

397 José Torres Ramón 1961 C.A. Pitius84 0:41:57M-45 4:12

463 Antonio Daniel Fernández Cardo 1979 Independiente85 0:42:04Sr 4:12

351 Marcos Llado Rosello 197986 0:42:04Sr 4:12

493 Joaquin Torregrosa Domenech 198887 0:42:07Sr 4:13

339 Marc Torres Costa 1987 Independiente88 0:42:16Sr 4:14

298 Jose Luis Fernandez  Ortiz 1984 Independiente89 0:42:16Sr 4:14

242 Jose Herrero Monje 1955 Ribamontan Al Mar90 0:42:18M-55 4:14

260 Omar Gomez Diaz 197991 0:42:20Sr 4:14

329 José Antonio Vázquez Gómez 1974 Esgarrapatsibiza.Com92 0:42:23Sr 4:14

261 Mario Jiménez Martínez 1981 Club Ciclista Sargantana93 0:42:25Sr 4:15

255 Vicent Cardona Torres 1979 Esgarrapatsibiza.Com94 0:42:28Sr 4:15

357 Javier Ribas Marí 1968 Uniformes Armatge95 0:42:44M-40 4:16

423 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente96 0:42:53Sr 4:17

381 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius97 0:42:55Sr 4:18
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333 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport98 0:42:59Sr 4:18

502 Roger Salvadó Bosch 1984 Matats Team99 0:43:01Sr 4:18

300 Max André Vivares 1964 Independiente100 0:43:06M-45 4:19

453 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius101 0:43:13Sr 4:19

484 Francisco Jose Muñoz Sánchez 1975102 0:43:20Sr 4:20

477 Alejandro Ferrer 1993 EMASE103 0:43:28Jr 4:21

435 Antonio Albaladejo Rodriguez 1974104 0:43:37Sr 4:22

341 Vicente Juan Torres 1973 Es Xebel.Li105 0:43:41Sr 4:22

252 Emmanuel Acard 1970106 0:43:47M-40 4:23

331 Alexander Mart 1965 Esgarrapatsibiza.Com107 0:43:50M-45 4:23

263 Agustín Riera Busom 1966 Independiente108 0:43:53M-40 4:23

278 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària109 0:43:55M-40 4:24

245 Paco Costa Costa 1956110 0:44:01EivissaM-50 4:24

343 Pedro Bueno De Jesus 1964 Fast Copy - Santos 111 0:44:04M-45 4:24

293 Vicent Pons Carbonell 1975112 0:44:09Sr 4:25

285 Cristobal Gomez Gonzalez 1973113 0:44:20Sr 4:26

304 Mariano Yepes Tur 1971114 0:44:20Sr 4:26

404 Juan Tur Marí 1968115 0:44:20Sant JosepM-40 4:26

433 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador de Form116 0:44:53Sr 4:29

282 Jose Moreno Roig 1982117 0:44:53Sr 4:29

469 Germán Carreño Gutiérrez 1995 EMASE118 0:44:54Jv 4:29

470 Joaquín Gómez 1994 EMASE119 0:44:54Jv 4:29

398 Josef Gonzalez Baidi 1988120 0:45:03Sr 4:30

246 Manfred Michl 1957121 0:45:03M-50 4:30

419 Samuel Alonso De Andres 1975122 0:45:03Sr 4:30

243 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 C.A. Pitius123 0:45:03M-50 4:30

427 Jorge Rodríguez González 1987124 0:45:14Sr 4:31

496 Jose Costa Costa 1973 C.E. Master Team125 0:45:19Sr 4:32

275 Jose Felix Piedra Garcia 1973 Independiente126 0:45:20Sr 4:32

507 Pieter Jacob Bezemer 1963127 0:45:25M-40

450 Francisco Urrea Cardona 1987128 0:45:28Sr 4:33

289 Jose Antonio Escudero Mezquida 1960 Independiente129 0:45:29M-50 4:33

346 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte - Somnio130 0:45:39W-35 4:34

251 Félix Berrocal Orvay 1958131 0:46:12M-50 4:37

385 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius132 0:46:20W-35 4:38

347 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com133 0:46:20Sr 4:38

262 Jose Manuel Tejada Lobato 1969 Club Ciclista Sargantana134 0:46:30M-40 4:39

241 Esther Sabio  Collado 1980135 0:46:34Sr 4:39

316 Francisco Javier Romero García 1968 C.E. Triats.Som136 0:46:35M-40 4:40

434 Jose Luis Serra Serra 1977137 0:46:35Sr 4:40

284 Francisco Moreno Vilas 1994138 0:46:35Jv 4:40

305 Jaume Ribas Ribas 1974139 0:46:38Sr 4:40

359 Felix Rodriguez Perez 1971 Villa Mercedes140 0:46:44Sr 4:40

358 Francisco Javier Martin Reyes 1972 Tapiceria Y Toldos Martin141 0:46:44Sr 4:40

490 David Sánchez González 1971142 0:46:44Sr 4:40

444 Paco Quirós Torres 1948 Ave143 0:46:47M-55 4:41

447 Kelvin Pardo Soto 1970 Independiente144 0:47:05M-40 4:43

480 Rafa Revenga Sepulveda 1982145 0:47:11Sr 4:43

327 José Antonio López Costa 1975146 0:47:12Sr 4:43

307 Victor Tur Rodrigo 1982147 0:47:12Sr 4:43
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330 Antonio Mohedas Saavedra 1971148 0:47:17Sr 4:44

328 Vicente Marí Ortiz 1958149 0:47:29M-50 4:45

350 Pedro Mesas Garcia 1986 Independiente150 0:48:02Sr 4:48

467 Santiago Yepes Riera 1974151 0:48:02Sr 4:48

295 Onofre Gasent Redondo 1994152 0:48:25Jv 4:51

264 Diego Llorente Ramiro 1991153 0:48:30Sr 4:51

459 Javier Manzano Martinez 1975 Atletisme Sant Josep154 0:48:47Sr 4:53

406 Jordi Ribas Bonet 1977 Iindependiente155 0:48:52Sr 4:53

412 Catalina Serra Tur 1977156 0:48:52Sr 4:53

410 German Stihl Rodríguez 1976 C.E. Master Team157 0:48:52Sr 4:53

448 Joan Escandell Salvador 1982 Independiente158 0:48:53Sr 4:53

409 Vicente Antonio Roig Marí 1970 Cc Sargantana159 0:48:53M-40 4:53

411 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana160 0:48:53Sr 4:53

324 Francisco Ruiz Mayal 1984161 0:48:54Sr 4:53

322 Elena Suárez Sanchis 1983 C.R.I.C Ses Salines162 0:49:00Sr 4:54

279 Carmen Rosa Barrio González 1970163 0:49:02W-35 4:54

436 Marcelo Gimenez Rosello 1970164 0:49:22M-40 4:56

309 Alberto Roper Pol 1993165 0:49:22Jr 4:56

274 Marc Costa Tur 1973166 0:49:36Sr 4:58

336 Elena Torres Tur 1984167 0:49:56Sr 5:00

414 Claude Serrano Millo 1956168 0:50:13W-35 5:01

489 Aitor Flores Montelongo 1987 Base Sport169 0:50:19Sr 5:02

292 Enrique Jimenez Solanes 1976170 0:50:26Sr 5:03

317 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapatsibiza.Com171 0:50:40Sr 5:04

352 Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com172 0:50:47W-35 5:05

432 Noel Ramón Ferrer 1974173 0:51:18Sr 5:08

392 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius174 0:51:22W-35 5:08

335 Juan Antonio Ramón Costa 1982175 0:51:23Sr 5:08

306 Francisco Sanchez Tarrega 1972 G.E.Es Vedrà176 0:51:25Sr 5:09

403 Emin Tosun . 1977 Club Deportivo Deutsche Bank177 0:51:45Sr 5:11

457 Veronica Mas Tur 1985178 0:51:52Sr 5:11

393 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius179 0:51:56W-35 5:12

281 Esteban Lucas Lacunza 1970180 0:52:02Sr 5:12

408 Raquel Guerra González 1987181 0:52:06Sr 5:13

407 Víctor Gayubar Arnaldo 1987182 0:52:07Sr 5:13

455 Juan Planells Dominguez 1973183 0:52:19Sr 5:14

399 Juan José Planells Saez 1968 Master Gym184 0:52:35M-40 5:16

271 Augusto San Segundo Ontin 1950 Ninguno185 0:54:05M-55 5:25

422 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre186 0:55:28M-45 5:33

505 Veronica Pons Hernandez 1975187 0:59:25Sr

474 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMASE188 Ret.Jr
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05-dic-10

Ibiza
EF-03-2011-RU

I Cursa Popular Patrimoni de la Humanitat

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Parcial

600 Metres

109 Victoria Ferrer Costa 2002 Escola Municipal Sant Antoni1 0:02:42 4:30 m/km

104 Jana Ramón Mulero 2003 Escola Municipal Sant Antoni2 0:02:45 4:35 m/km

48 Aroa Manzano Ferrer 2002 Sant Josep3 0:02:46 4:37 m/km

42 Maria Ferrer Costa 2002 C.N. Portus4 0:02:46 4:37 m/km

106 Ana Santos Muñoz 2003 Escola Municipal Sant Antoni5 0:02:49 4:42 m/km

105 Berta Hui Garibo Domingo 2003 Escola Municipal Sant Antoni6 0:02:49 4:42 m/km

110 Lucia Ferrer Costa 2002 Escola Municipal Sant Antoni7 0:02:54 4:50 m/km

108 Inés Martín Barragan 2003 Escola Municipal Sant Antoni8 0:02:58 4:57 m/km

31 Fátima Izquierdo Corrasi 2003 Ema Eivissa9 0:03:02 5:03 m/km

2 Ainhoa Martínez Sobrevilla 2003 C.P. Sa Bodega10 0:03:31 5:52 m/km

5 Anna Tur Torres 2003 Cp Sa Graduada Eivissa11 0:03:45 6:15 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Parcial

600 Metres

28 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa1 0:02:10 3:37 m/km

124 Natalia Duque Manzano 2001 Escola Municipal Sant Antoni2 0:02:13 3:42 m/km

56 Sara Asseban 2001 EMASE3 0:02:14 3:43 m/km

119 María Costa Sánchez 2000 Escola Municipal Sant Antoni4 0:02:21 3:55 m/km

90 Mar  Leal Rosselló 2001 EMA EIVISSA5 0:02:26 4:03 m/km

123 Ainhoa García Romero 2001 Escola Municipal Sant Antoni6 0:02:27 4:05 m/km

118 Erika Medina Gómez 2000 Escola Municipal Sant Antoni7 0:02:27 4:05 m/km

117 Caudia Ribas López 2000 Escola Municipal Sant Antoni8 0:02:35 4:18 m/km

34 Irina Viñals Mari 2001 Hotel Pacha9 0:02:39 4:25 m/km

9 Mar Sánchez Lazareno 2000 C.P. Can Misses10 0:02:41 4:28 m/km

153 Mia Chastaing 2001 Grup Esportiu Espalmador de Forme11 0:02:45 4:35 m/km

26 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa12 0:02:47 4:38 m/km

24 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa13 0:02:50 4:43 m/km

152 Judit Montagut Marquès 200014 0:02:53 4:48 m/km

156 Ainara Puga Fussi 2001 Colegio Sa Graduada15 0:02:58 4:57 m/km

151 Maria Loayza Loayza 2001 A.D.A.T.16 0:02:59 4:58 m/km

99 Camila Roxana Gavone 2001 EMA EIVISSA17 0:03:01 5:02 m/km

16 Sara Prats Díaz 2001 C.P. Sa Bodega18 0:03:06 5:10 m/km

13 Nerea Seguí Marí 2000 C.P. Sa Graduada19 0:03:11 5:18 m/km

155 Paula Costa Perez 2001 Colegio Sa Graduada20 0:03:13 5:22 m/km

44 Janire Martinez Romero 2000 Libre21 0:03:15 5:25 m/km

45 Judith Viudez Serra 2001 F.C. Barcelona22 0:03:55 6:32 m/km

126 Nadia Sánchez Montosa 2001 Escola Municipal Sant Antoni23 0:17:58 29:57 m/km

116 Laura Marí Marí 2000 Escola Municipal Sant Antoni24 0:18:15 30:25 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Parcial

1.500 Metres

175 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa1 0:04:03 2:42 m/km

193 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE2 0:04:23 2:55 m/km

217 Miriam Costa Esteve 1999 Escola Municipal Sant Antoni3 0:04:40 3:07 m/km

167 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa4 0:04:43 3:09 m/km

169 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa5 0:04:48 3:12 m/km

213 Marta Torres Ribas 1998 Escola Municipal Sant Antoni6 0:04:56 3:17 m/km

195 Andrea Lys Loscertales López 1999 EMASE7 0:04:59 3:19 m/km

216 Natalia Riera Marín 1999 Escola Municipal Sant Antoni8 0:05:10 3:27 m/km

214 Micaela Tur Leguiza 1998 Escola Municipal Sant Antoni9 0:05:13 3:29 m/km

199 Jimena Jimenez Rodrigo 1999 EMASE10 0:05:17 3:31 m/km

161 Vanesa Guzmán 1999 C.P. Can Misses11 0:05:38 3:45 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Parcial

1.500 Metres

178 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius1 0:04:04 2:43 m/km

207 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE2 0:04:07 2:45 m/km

179 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius3 0:04:08 2:45 m/km

222 Emily Ramón Keel 1996 Club d'Atletisme Sa Raval4 0:04:21 2:54 m/km

163 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa5 0:04:35 3:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Parcial

377 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius1 0:39:52 3:59 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja Parcial

381 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius1 0:42:55 4:18 m/km

241 Esther Sabio  Collado 19802 0:46:34 4:39 m/km

412 Catalina Serra Tur 19773 0:48:52 4:53 m/km

322 Elena Suárez Sanchis 1983 C.R.I.C Ses Salines4 0:49:00 4:54 m/km

336 Elena Torres Tur 19845 0:49:56 5:00 m/km

317 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapatsibiza.Com6 0:50:40 5:04 m/km

457 Veronica Mas Tur 19857 0:51:52 5:11 m/km

408 Raquel Guerra González 19878 0:52:06 5:13 m/km

505 Veronica Pons Hernandez 19759 0:59:25

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES  FEMENI/ VETERANAS FEMENINO

Temps Mitja Parcial

421 Sonia Contreras Del Valle 1975 Club Atletisme Santa Eulària1 0:41:55 4:12 m/km

346 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte - Somnio2 0:45:39 4:34 m/km

385 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius3 0:46:20 4:38 m/km

279 Carmen Rosa Barrio González 19704 0:49:02 4:54 m/km

414 Claude Serrano Millo 19565 0:50:13 5:01 m/km

352 Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com6 0:50:47 5:05 m/km

392 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius7 0:51:22 5:08 m/km

393 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius8 0:51:56 5:12 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Parcial

600 Metres

70 Imad Ahajjam 2002 EMASE1 0:02:25 4:02 m/km

71 Juan Sánchez Ruiz 2002 EMASE2 0:02:41 4:28 m/km

66 Adrian De los Santos Juan 2002 EMASE3 0:02:43 4:32 m/km

8 Iván Aitor Longhitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada4 0:02:44 4:33 m/km

75 Carlos Lluc Sanchez 2003 EMASE5 0:02:50 4:43 m/km

72 Toni Juan Ferrer 2002 EMASE6 0:02:52 4:47 m/km

143 Lluc Peñaranda 2004 Grup Esportiu Espalmador de Forme7 0:02:53 4:48 m/km

74 Adam Addami 2002 EMASE8 0:02:57 4:55 m/km

73 Zacarua El Ouahabi 2002 EMASE9 0:02:58 4:57 m/km

18 Adrián Giménez Cardona 2003 C.P. Can Misses10 0:03:21 5:35 m/km

7 Daniel  Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada11 0:03:25 5:42 m/km

19 Carlos Mari Lllobet 200212 0:03:26 5:43 m/km

47 Guaire Barrera De Las Heras 200313 0:03:39 6:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Parcial

600 Metres

111 David Lozano Portella 2000 Escola Municipal Sant Antoni1 0:02:07 3:32 m/km

22 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa2 0:02:13 3:42 m/km

115 Sebastián Blanco Sanmartín 2001 Escola Municipal Sant Antoni3 0:02:15 3:45 m/km

1 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera4 0:02:17 3:48 m/km

21 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa5 0:02:21 3:55 m/km

39 Joan Tur Llorens 20016 0:02:23 3:58 m/km

80 Javier De los Santos Juan 2000 EMASE 7 0:02:24 4:00 m/km

38 Miguel Marin Ruiz 2000 Emtse8 0:02:31 4:12 m/km

37 Kevin Guasch Rossin 2001 Emtse9 0:02:34 4:17 m/km

113 Aidan Luna Keel 2001 Escola Municipal Sant Antoni10 0:02:34 4:17 m/km

94 Toni Escandell Marí 2001 EMA EIVISSA11 0:02:34 4:17 m/km

114 Erik Tur Leguiza 2001 Escola Municipal Sant Antoni12 0:02:36 4:20 m/km

91 Pablo Galve Millán 2000 EMA EIVISSA13 0:02:37 4:22 m/km

148 Jucas Moraleda 2000 Grup Esportiu Espalmador de Forme14 0:02:39 4:25 m/km

29 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa15 0:02:53 4:48 m/km

10 Marcelo Giménez Cardona 2000 C.P. Can Misses16 0:02:59 4:58 m/km

147 Max Chastaing 200017 0:03:00 5:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Parcial

1.500 Metres

203 Joel García Garcia 1999 EMASE1 0:04:12 2:48 m/km

172 Nicolás Cardona Denís 1998 Ema Eivissa2 0:04:16 2:51 m/km

171 Felipe Cardona Denís 1998 Ema Eivissa3 0:04:16 2:51 m/km

204 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE4 0:04:19 2:53 m/km

184 Javier Sanz García 1998 Emtse5 0:04:46 3:11 m/km

170 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa6 0:04:48 3:12 m/km

185 Álvaro Martínez Mirón 1998 Emtse7 0:04:53 3:15 m/km

173 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa8 0:05:15 3:30 m/km

168 Pablo Torres Gómez 1998 Ema Eivissa9 0:05:26 3:37 m/km

212 Martín Stutzmann Marí 1999 Escola Municipal Sant Antoni10 Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Parcial

1.500 Metres

180 Daniel Boned Garcia 1997 C.A. Pitius1 0:03:40 2:27 m/km

208 Khalid Asseban el Khachin 1996 EMASE2 0:03:42 2:28 m/km

162 Lluis Cirer Pallarès 19973 0:03:45 2:30 m/km

209 Luis Felipe Matos Carón 1996 EMASE4 0:03:50 2:33 m/km

181 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius5 0:03:55 2:37 m/km

218 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Club d'Atletisme Sa Raval6 0:04:03 2:42 m/km

221 Juan Pedro Checa Noguera 1997 Club d'Atletisme Sa Raval7 0:04:21 2:54 m/km

504 Rafael Melendez Buendia 19968 0:04:34
220 Llorenç Planells Anderson 1997 Club d'Atletisme Sa Raval9 0:04:40 3:07 m/km

183 Sergio Sanz García 1996 Emtse10 0:06:08 4:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENILMASCULINO

Temps Mitja Parcial

472 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE1 0:33:52 3:23 m/km

471 Marc Tur Picó 1994 EMASE2 0:36:28 3:39 m/km

473 Eloi Ferrer Costa 1994 EMASE3 0:38:14 3:49 m/km

297 Joan Cirer Pallarès 19944 0:39:12 3:55 m/km

376 Eduardo Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius5 0:41:54 4:11 m/km

469 Germán Carreño Gutiérrez 1995 EMASE6 0:44:54 4:29 m/km

470 Joaquín Gómez 1994 EMASE7 0:44:54 4:29 m/km

284 Francisco Moreno Vilas 19948 0:46:35 4:40 m/km

295 Onofre Gasent Redondo 19949 0:48:25 4:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Parcial

379 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius1 0:34:30 3:27 m/km

426 Josep Torres Riera 1992 Trijasa2 0:35:40 3:34 m/km

378 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius3 0:36:12 3:37 m/km

456 Vicent Mas Tur 1993 Base Sport Ibiza4 0:39:42 3:58 m/km

477 Alejandro Ferrer 1993 EMASE5 0:43:28 4:21 m/km

309 Alberto Roper Pol 19936 0:49:22 4:56 m/km

474 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMASE7 Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja Parcial

382 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius1 0:31:41 3:10 m/km

458 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha2 0:33:27 3:21 m/km

478 Angel Blanco Hidalgo 1980 Club d'Atletisme Sa Raval3 0:34:12 3:25 m/km

405 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha4 0:34:46 3:29 m/km

259 David Pérez Rodríguez 1977 Trijasa5 0:34:54 3:29 m/km

312 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra6 0:35:00 3:30 m/km

294 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team7 0:35:02 3:30 m/km

342 Ricardo Moreno Navarro 1977 Villa Mercedes-Playas De Ibiza8 0:35:32 3:33 m/km

506 ricardo rueda9 0:35:44
311 Jaume Bardají Martin 197510 0:35:52Eivissa 3:35 m/km

362 Jose Luis Gambacorta 1975 Trijasa11 0:35:58 3:36 m/km

355 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà12 0:36:37 3:40 m/km

367 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha13 0:36:46 3:41 m/km

371 Juan Jose Tur Rosello 197314 0:36:52 3:41 m/km

323 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Trijasa15 0:36:53 3:41 m/km

454 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team16 0:36:55 3:42 m/km

365 Francisco Cutanda García 1974 G.E.Es Vedrà17 0:37:16 3:44 m/km

481 Vicent Tur Serra 1973 G.E.Es Vedrà18 0:37:54 3:47 m/km

465 José Luis Fernández Cardona 197919 0:37:58 3:48 m/km

401 Julian Cardona Planells 1977 Independiente20 0:38:03 3:48 m/km

283 Marcos Sarmiento Garcia 198421 0:38:38 3:52 m/km

318 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza.Com22 0:38:38 3:52 m/km

360 Jose Carmona Delgado 1986 Libre23 0:38:38 3:52 m/km

396 Vicent Cardona Costa 1970 Maratonians D,Eivissa24 0:38:42 3:52 m/km

402 Sebastian Ramirez Ramirez 1977 Pas A Pas 25 0:38:49 3:53 m/km

299 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com26 0:38:57 3:54 m/km

288 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà27 0:39:00 3:54 m/km

332 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com28 0:39:03 3:54 m/km

466 Gabriel Gambacorta 1978 Independiente29 0:39:10 3:55 m/km

265 Joan Marí Torres 198430 0:39:16 3:56 m/km

249 Rafael  Rios Martin 197531 0:39:21 3:56 m/km

483 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha32 0:39:23 3:56 m/km

256 Joan Tur Tur 197833 0:39:28 3:57 m/km

491 Manolo Navas Rodríguez 1975 C.E. Master Team34 0:39:40 3:58 m/km

462 Juan Antonio Costa 1979 C.C Sargantana35 0:39:42 3:58 m/km

340 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts36 0:39:48 3:59 m/km

364 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Aixuts37 0:39:49 3:59 m/km

464 Manuel Abellan Castillo 197638 0:39:51 3:59 m/km

354 Gregorio Briz Mazón 197439 0:39:52 3:59 m/km

375 Daniel Martorell Lletí 197840 0:40:03 4:00 m/km

446 Antonio Llorens Juan 1974 G.E.Es Vedrà41 0:40:07 4:01 m/km

501 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària42 0:40:15 4:02 m/km

488 Bartolo Ortega Tomas 1975 Club Esportiu Master Team43 0:40:43 4:04 m/km

428 Jose Ortiz Tur 1978 Cc Es Xebel.Li44 0:40:46 4:05 m/km

395 Eduardo Costa Costa 197845 0:41:00 4:06 m/km

400 Bernat Escriva Mari 1977 Esgarrapats46 0:41:13 4:07 m/km

356 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 198547 0:41:18 4:08 m/km
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248 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatló Santa Eulària48 0:41:22 4:08 m/km

492 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Villarejo Periesteban49 0:41:26 4:09 m/km

439 Javier Campo Garcia 197950 0:41:27 4:09 m/km

301 Raúl Salvador Linares 1978 Ibizamarina.Com51 0:41:32 4:09 m/km

258 Francisco Luis Linares Baena 1973 Triatlón Mezquita52 0:41:44 4:10 m/km

420 Matias Noguera Nieto 1975 Club Atletisme Santa Eulària53 0:41:54 4:11 m/km

463 Antonio Daniel Fernández Cardo 1979 Independiente54 0:42:04 4:12 m/km

351 Marcos Llado Rosello 197955 0:42:04 4:12 m/km

493 Joaquin Torregrosa Domenech 198856 0:42:07 4:13 m/km

339 Marc Torres Costa 1987 Independiente57 0:42:16 4:14 m/km

298 Jose Luis Fernandez  Ortiz 1984 Independiente58 0:42:16 4:14 m/km

260 Omar Gomez Diaz 197959 0:42:20 4:14 m/km

329 José Antonio Vázquez Gómez 1974 Esgarrapatsibiza.Com60 0:42:23 4:14 m/km

261 Mario Jiménez Martínez 1981 Club Ciclista Sargantana61 0:42:25 4:15 m/km

255 Vicent Cardona Torres 1979 Esgarrapatsibiza.Com62 0:42:28 4:15 m/km

423 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente63 0:42:53 4:17 m/km

333 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport64 0:42:59 4:18 m/km

502 Roger Salvadó Bosch 1984 Matats Team65 0:43:01 4:18 m/km

453 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius66 0:43:13 4:19 m/km

484 Francisco Jose Muñoz Sánchez 197567 0:43:20 4:20 m/km

435 Antonio Albaladejo Rodriguez 197468 0:43:37 4:22 m/km

341 Vicente Juan Torres 1973 Es Xebel.Li69 0:43:41 4:22 m/km

293 Vicent Pons Carbonell 197570 0:44:09 4:25 m/km

285 Cristobal Gomez Gonzalez 197371 0:44:20 4:26 m/km

304 Mariano Yepes Tur 197172 0:44:20 4:26 m/km

433 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador de Forme73 0:44:53 4:29 m/km

282 Jose Moreno Roig 198274 0:44:53 4:29 m/km

398 Josef Gonzalez Baidi 198875 0:45:03 4:30 m/km

419 Samuel Alonso De Andres 197576 0:45:03 4:30 m/km

427 Jorge Rodríguez González 198777 0:45:14 4:31 m/km

496 Jose Costa Costa 1973 C.E. Master Team78 0:45:19 4:32 m/km

275 Jose Felix Piedra Garcia 1973 Independiente79 0:45:20 4:32 m/km

450 Francisco Urrea Cardona 198780 0:45:28 4:33 m/km

347 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com81 0:46:20 4:38 m/km

434 Jose Luis Serra Serra 197782 0:46:35 4:40 m/km

305 Jaume Ribas Ribas 197483 0:46:38 4:40 m/km

359 Felix Rodriguez Perez 1971 Villa Mercedes84 0:46:44 4:40 m/km

358 Francisco Javier Martin Reyes 1972 Tapiceria Y Toldos Martin85 0:46:44 4:40 m/km

490 David Sánchez González 197186 0:46:44 4:40 m/km

480 Rafa Revenga Sepulveda 198287 0:47:11 4:43 m/km

327 José Antonio López Costa 197588 0:47:12 4:43 m/km

307 Victor Tur Rodrigo 198289 0:47:12 4:43 m/km

330 Antonio Mohedas Saavedra 197190 0:47:17 4:44 m/km

350 Pedro Mesas Garcia 1986 Independiente91 0:48:02 4:48 m/km

467 Santiago Yepes Riera 197492 0:48:02 4:48 m/km

264 Diego Llorente Ramiro 199193 0:48:30 4:51 m/km

459 Javier Manzano Martinez 1975 Atletisme Sant Josep94 0:48:47 4:53 m/km

406 Jordi Ribas Bonet 1977 Iindependiente95 0:48:52 4:53 m/km

410 German Stihl Rodríguez 1976 C.E. Master Team96 0:48:52 4:53 m/km

448 Joan Escandell Salvador 1982 Independiente97 0:48:53 4:53 m/km
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411 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana98 0:48:53 4:53 m/km

324 Francisco Ruiz Mayal 198499 0:48:54 4:53 m/km

274 Marc Costa Tur 1973100 0:49:36 4:58 m/km

489 Aitor Flores Montelongo 1987 Base Sport101 0:50:19 5:02 m/km

292 Enrique Jimenez Solanes 1976102 0:50:26 5:03 m/km

432 Noel Ramón Ferrer 1974103 0:51:18 5:08 m/km

335 Juan Antonio Ramón Costa 1982104 0:51:23 5:08 m/km

306 Francisco Sanchez Tarrega 1972 G.E.Es Vedrà105 0:51:25 5:09 m/km

403 Emin Tosun . 1977 Club Deportivo Deutsche Bank106 0:51:45 5:11 m/km

281 Esteban Lucas Lacunza 1970107 0:52:02 5:12 m/km

407 Víctor Gayubar Arnaldo 1987108 0:52:07 5:13 m/km

455 Juan Planells Dominguez 1973109 0:52:19 5:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

391 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Pitius1 0:33:57 3:24 m/km

310 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha2 0:34:43 3:28 m/km

349 Javi Tur Ros 19683 0:36:32 3:39 m/km

291 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha4 0:36:58 3:42 m/km

325 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària5 0:38:40 3:52 m/km

353 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá6 0:39:03 3:54 m/km

321 Antoni Tur Roig 19677 0:39:29Eivissa 3:57 m/km

374 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente8 0:40:05 4:01 m/km

361 David Alcalá Galicia 19699 0:40:40 4:04 m/km

247 Rodinei Luis De Andrade 197010 0:40:48 4:05 m/km

503 Jose Luis Vilar Gonzalez 196611 0:41:23
280 Juan Mari Riera 196812 0:41:46 4:11 m/km

357 Javier Ribas Marí 1968 Uniformes Armatge13 0:42:44 4:16 m/km

252 Emmanuel Acard 197014 0:43:47 4:23 m/km

263 Agustín Riera Busom 1966 Independiente15 0:43:53 4:23 m/km

278 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària16 0:43:55 4:24 m/km

404 Juan Tur Marí 196817 0:44:20Sant Josep 4:26 m/km

507 Pieter Jacob Bezemer 196318 0:45:25
262 Jose Manuel Tejada Lobato 1969 Club Ciclista Sargantana19 0:46:30 4:39 m/km

316 Francisco Javier Romero García 1968 C.E. Triats.Som20 0:46:35 4:40 m/km

447 Kelvin Pardo Soto 1970 Independiente21 0:47:05 4:43 m/km

409 Vicente Antonio Roig Marí 1970 Cc Sargantana22 0:48:53 4:53 m/km

436 Marcelo Gimenez Rosello 197023 0:49:22 4:56 m/km

399 Juan José Planells Saez 1968 Master Gym24 0:52:35 5:16 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

389 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius1 0:35:04 3:30 m/km

363 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá2 0:38:52 3:53 m/km

460 Pepe Roig Serra 1965 Independiente3 0:40:34 4:03 m/km

269 José María López Montoya 19654 0:40:49 4:05 m/km

413 Salvatore Rametta 1965 Villa Mercedes Playas de Eivissa5 0:41:26 4:09 m/km

440 Toni Ribas Sala 1961 Indepent6 0:41:43 4:10 m/km

397 José Torres Ramón 1961 C.A. Pitius7 0:41:57 4:12 m/km

300 Max André Vivares 1964 Independiente8 0:43:06 4:19 m/km

331 Alexander Mart 1965 Esgarrapatsibiza.Com9 0:43:50 4:23 m/km

343 Pedro Bueno De Jesus 1964 Fast Copy - Santos 10 0:44:04 4:24 m/km

422 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre11 0:55:28 5:33 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

244 Manuel Valderrama Rodriguez 1960 Maratonianos De Eivissa1 0:41:24 4:08 m/km

245 Paco Costa Costa 19562 0:44:01Eivissa 4:24 m/km

246 Manfred Michl 19573 0:45:03 4:30 m/km

243 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 C.A. Pitius4 0:45:03 4:30 m/km

289 Jose Antonio Escudero Mezquida 1960 Independiente5 0:45:29 4:33 m/km

251 Félix Berrocal Orvay 19586 0:46:12 4:37 m/km

328 Vicente Marí Ortiz 19587 0:47:29 4:45 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

242 Jose Herrero Monje 1955 Ribamontan Al Mar1 0:42:18 4:14 m/km

444 Paco Quirós Torres 1948 Ave2 0:46:47 4:41 m/km

271 Augusto San Segundo Ontin 1950 Ninguno3 0:54:05 5:25 m/km
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